М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«06» апреля 2009 г.                                               № 66 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с  пунктом 5.2.6.  постановления  Правительства  Российской Федерации от  29  мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Тульская область

     АНДРЕЕЧЕВУ  Максиму  Александровичу  –  рабочему  общества  с
ограниченной ответственностью «САЙРУС», пос. Барсуки (футзал)
     БОЧЕНКОВУ  Руслану  Геннадьевичу  –  менеджеру  ИЧП  «БОЧЕНКОВ»,
город Тула (футзал)
     ГРИГОРЯН  Араму  Арайиковичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская
спортивная школа «Юность», город Тула (дзюдо)
     ДЕМИДОВОЙ  Александре  Александровне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей  «Областная  специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва», город Тула (дзюдо)
     ЖУРАВЛЕВУ Игорю Геннадиевичу – менеджеру общества с ограниченной
ответственностью «Юнивест», город Подольск (футзал)
     ЗВОНЦОВУ Алексею Владимировичу  – тренеру-преподавателю Тульской
городской  общественной  организации  «Танцевально-спортивный  центр  «Арзу»,
город Тула (танцевальный спорт)
     ИЛЮХИНУ Сергею Вадимовичу – спортсмену города Тулы (самолетный
спорт)

    КАНАЕВУ Дмитрию Сергеевичу – спортсмену города Тулы (футзал)
     КОМАРОВУ  Роману  Геннадиевичу  –  студенту  Тульского  юридического
колледжа, город Павловск (вольная борьба)
     КРАМСКОЙ  Карине  Александровне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№ 31» города Тулы (художественная гимнастика)
     МАКАРОВУ Сергею Вячеславовичу – спортсмену, п. Дубовка (футзал)
      ПЕТРОВУ  Михаилу  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская
спортивная школа «Юность», город Тула  (спортивное ориентирование)
     РОДИОНОВОЙ  Анастасии  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  «Гимназия  № 20»  города  Тулы (художественная
гимнастика)
     РЯБОВУ  Сергею  Сергеевичу  –  специалисту  ГУП  «КБП»  города   Тулы
(футзал)
     САВЕЛЬЕВОЙ  Елене  Владимировне  –  заместителю  директора  по  УВР
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
Культурно-спортивный центр «Восток», города Тулы (кикбоксинг)
     САПАРОВУ  Максиму  Валерьевичу  –  учащемуся  средней
общеобразовательной школы № 66, г. Тула (кикбоксинг)
     СИРОТКИНУ Алексею Петровичу - студенту Тульского государственного
университета, город Тула (футзал)
     СТАРОСТИНОЙ  Юлии  Михайловне  -  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей  «Тульская  областная  специализированная  детско-юношеская  школа
олимпийского резерва по водным видам спорта», город Тула (подводный спорт)
     ТАТАРСКОЙ  Яне  Михайловне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№ 10» города Тулы (спортивная гимнастика)
     ТУРКОВУ  Евгению Васильевичу  –  студенту  Тульского  государственного
университета, город Тула (футзал)
     ЧЕРЕДНИЧЕНКО Игорю Владимировичу – специалисту Тульского филиала
открытого акционерного общества Газпромбанк, город Тула (футзал)
     УМЕРЕНКО Марине Игоревне – спортсмену-инструктору государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Тульская
областная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по
водным видам спорта», город Тула (подводный спорт)
     ШИХОВОЙ  Лилии  Венедиктовне  –  руководителю  структурного
подразделения  муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  «Центр  дополнительного  образования  для  детей  «Турист»,  город
Тула (спортивное ориентирование)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»